amara ciréunicipal de cario".
Estado de São Paulo

8 9 / 1 8
REQUERIMENTO N°

Pedido de Vista do Projeto de Lei Complentar N° 12/2018,

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 32 DE 17 DE SETEMBRO DE 2010.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei Complementar N° 12/2018,

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 32 DE 17 DE SETEMBRO DE 2010

devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia

20 de Novembro de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de Novembro de 2.018

//)

EDIJARE6?FONÊbA DE LUCCA,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi -SP

Affillent

PROTOCOLO GERAL 312612018

Data :13)1112018 • Horário: 22:25

Legislativo - RECt 38912018